АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.11.2014 г.                               с. Таскаево                                    № 45

О внесении изменений в постановление администрации Таскаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 23.04.2014 г. № 15 «Об утверждении Плана  мероприятий по противодействию коррупции в Таскаевском сельсовете Барабинского района Новосибирской области на 2014-2015 г.г.»
Во исполнение Национального плана противодействия коррупции на 2014 -2015 годы, утвержденного Указом  Президента Российской Федерации от 11.04.2014 года № 226,ПОСТАНОВЛЯЮ:

Добавить в План мероприятий по противодействию коррупции в Таскаевском сельсовете Барабинского райна Новосибирской области на 2014-2015 годы,  Пункт 8. Взаимодействие с юридическими лицами по вопросам противодействия коррупции.

Глава Таскаевского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                           В.А. Кривоносов